

Nowy Sącz, dn. 4 maja 2020 r.

Informacja dla Rodziców

4 maja 2020 r.

Zgodnie z zapowiedzią **Przedszkole z dniem 6 maja 2020 r. (środa) zostaje otwarte.**

Przedszkole będzie otwarte w godz. **od 7.00 do 15.00.**

Grupy dzieci będą łączone, jednak nie będą przekraczać **12 osób na salę.**

Przedszkole dołoży wszelkich starań o **zapewnienie dziecku bezpieczeństwa** i dostosuje się do wszelkich wymogów i zaleceń, jakie rekomendowane są przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Głównego Inspektora Sanitarnego.

Rodzice, którzy **będą posyłać** dzieci do Przedszkola będą ponosić pełną opłatę, **tj. 250 zł.**

Natomiast, rodzice, którzy **nie będą posyłać** dzieci do Przedszkola będą ponosić niepełną opłatę, **tj. 150 zł za jedno dziecko; 250 zł za dwoje dzieci.**

Jeżeli, ktoś z rodziców stracił pracę z powodu zaistniałej sytuacji związanej z koronawirusem zostanie **zwolniony z czesnego za Przedszkole** (po wcześniejszej rozmowie z ks. dyrektorem i wystosowaniem odpowiedniego pisma).

Rodzice posyłający dziecko do Przedszkola zobowiązani są do wyrażenia zgody (oświadczenia) o **odpowiedzialności za ponoszone ryzyko zarażenia się przez dziecko koronawirusem.** Pismo otrzymają w pierwszym dniu posłania dziecka do Przedszkola.

Rodzice posyłający dziecko do Przedszkola, **nie będą mogli wejść na teren Przedszkola.** Dziecko przy przyprowadzeniu przez rodzica do Przedszkola będzie odbierane przez pracownika placówki (w przedsiönku wejścia do Przedszkola od strony kapliczki).

Rodzice do Przedszkola mogą przyprowadzić **tylko zdrowe dzieci.** Dzieci alergiczne muszą posiadać zaświadczenie lekarskie o swojej dolegliwości.

Dziecko zanim wejdzie do Przedszkola będzie miało **mierzoną temperaturę** oraz nastąpi dezynfekcja jego rąk.

Rozmowy rodziców z nauczycielami będą zredukowane do minimum, tzn. będzie możliwość przekazania tylko bardzo ważnych informacji dotyczących pobytu dziecka w Przedszkolu.

Nauczycielki **będą nadal prowadzić zdalne nauczanie**, a dla dzieci będących w Przedszkolu będą to zajęcia opiekuńczo-dydaktyczne (równolegle prowadzone ze zdalnym nauczaniem).

Ks. Grzegorz Kiełbasa - dyrektor